Sorteo del viernes, 20 de julio de 2018.
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Recaudacion: 41.119.650,00 €. Destinado a premios: 20.559.825,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 +2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

9 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

7.401.537,00 €

1.747.585,13 €

616.794,75 €

205.598,25 €

185.038,43 €

143.918,78 €

123.358,95 €

637.354,58 €

616.794,75 €

884.072,48 €

1.603.666,35 €

3.926.926,55 €

Combinaciones
premiadas en

Europa

28

672

1.099

1.972

27.242

35.361

58.022

144.974

495.097

Combinaciones
premiadas en
Espafa

0

22

45

72

1.195

1.314

2.217

6.239

19.288

Premio por
combinacién

22.736.889,80 €

582.528,30 €

308.397,30 €

7.342,70 €

275,30 €

130,90 €

62,50 €

23,30 €

17,40 €

15,20 €

11,00 €

7,90 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 20 de julio, no han aparecido acertantes de Primera
Categoria en Espafia.

Para el proximo viernes, 27 de julio de 2018, el bote es de: 10.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonara el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto estd premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es

